
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28.03. 2018 № 97 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на встановлення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Обухова, 41 

 

Розглянувши зверення директора ТОВ „Донснаб Лівобережжя” 

(06.03.2018 № 59) щодо надання дозволу на встановлення групи тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності по вул. Обухова, 41, 

відповідно до ст. 28 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності”, п. 2.4. „Порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення 

підприємницької діяльності в місті Золотоноша”, затвердженого рішенням 

Золотоніської міської ради від 21.03.2012 № 16-13/VI, керуючись ст. 40 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, –  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати ТОВ „Донснаб Лівобережжя” дозвіл на встановлення групи 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності по  

вул. Обухова, 41. 

2. Зобов’язати ТОВ „Донснаб Лівобережжя” отримати в управлінні 

архітектури, регулювання забудови та земельних відносин міськвиконкому 

паспорт прив’язки тимчасової споруди. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та на управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (Веснін І.В.). 

 

 

Міський голова  В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін 52295 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

